
Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

13000191246 Prīmulu iela
1246 1849 100000527655 Jūrmala

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 1941

Kopplatība: 0.3255

Platības mērvienība: ha

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 1849 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 2279 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 1941 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 2371 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai daļai
(EUR)

Adrese

13000191246 1/1 1849 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 1849

Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.3255

Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums

Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -

Starpgabals: Nav

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 1849 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 2279 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.3255

Platības mērvienība: ha

Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000

    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

1 of 3 8/12/2022, 1:56 PM



    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000

    t.sk. Pļavu platība: 0.0000

    t.sk. Ganību platība: 0.0000

    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000

Mežu platība: 0.1600

    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000

Krūmāju platība: 0.0000

Purvu platība: 0.0000

Ūdens objektu zeme: 0.0102

    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0102

    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000

Zemes zem ēkām platība: 0.0000

Zemes zem ceļiem platība: 0.0247

Pārējās zemes platība: 0.1306

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 0.3255 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 08.02.2013 7311010300 Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas
saimnieciskās darbības joslas teritorija 0.3255 ha

2 08.02.2013 7311010100
Baltijas jūras un Rīgas jūras līča krasta kāpu vides
un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas
teritorija

0.3255 ha

3 08.02.2013 14010103 vietējas nozīmes kultūras pieminekļa teritorija un
objekti 0.3255 ha

4 08.02.2013 7311090900 vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas
teritorija ap pazemes ūdens ņemšanas vietu 0.1417 ha

Reģistrētās atzīmes:

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums

uzmērīts LKS-92TM Kristīne Brauna 08.02.2013

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

40900036698
Jūrmalas
valstspilsētas
pašvaldība

1/1 pašvaldība 13000191246
Jomas iela 1/5,
Jūrmala,
LV-2015

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums

Jūrmalas pilsētas zemesgrāmata 02.12.2013 -

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

2 of 3 8/12/2022, 1:56 PM



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 17.03.2020 219867 Rīgas reģionālā
virsmežniecība

Lēmums par iepriekšējo lēmumu izmaiņu 25.10.2013 205 Jūrmalas pilsētas Zemes
komisija

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 07.08.2013 - Jūrmalas pilsētas dome

Robežas apsekošanas akts 08.02.2013 - Sertificēts mērnieks Kristīne
Brauna

Robežas noteikšanas akts 08.02.2013 - Sertificēts mērnieks Kristīne
Brauna

Situācijas plāns 08.02.2013 - Sertificēts mērnieks Kristīne
Brauna

Apgrūtinājumu plāns 08.02.2013 - Sertificēts mērnieks Kristīne
Brauna

Zemes robežu plāns mērogā 1:1000 08.02.2013 - Sertificēts mērnieks Kristīne
Brauna

Lēmums par zemes gabala izveidošanu 23.11.2012 95 Jūrmalas pilsētas Zemes
komisija

Pašvaldības lēmums par zemes piekritību
pašvaldībai 03.12.2009 944 Jūrmalas pilsētas dome

Cita veida dokuments 21.04.2006 8-2.4 Jūrmalas pilsētas Zemes
komisija

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

3 of 3 8/12/2022, 1:56 PM



Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

13000170072 Vakara iela
0061 2206 100000532546 Jūrmala

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 2750

Kopplatība: 0.4376

Platības mērvienība: ha

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 2206 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 3063 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 2750 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 3607 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai daļai
(EUR)

Adrese

13000170061 1/1 2206 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 2206

Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.4376

Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums

Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -

Starpgabals: Nav

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 2206 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 3063 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.4376

Platības mērvienība: ha

Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000

    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

1 of 3 8/12/2022, 1:58 PM



    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000

    t.sk. Pļavu platība: 0.0000

    t.sk. Ganību platība: 0.0000

    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000

Mežu platība: 0.4300

    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000

Krūmāju platība: 0.0000

Purvu platība: 0.0000

Ūdens objektu zeme: 0.0025

    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0025

    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000

Zemes zem ēkām platība: 0.0000

Zemes zem ceļiem platība: 0.0051

Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 0.4376 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 03.02.2014 7312030100 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai
ceļu - sarkanā līnija 0.2854 ha

2 03.02.2014 7311010100
Baltijas jūras un Rīgas jūras līča krasta kāpu vides
un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas
teritorija

0.2231 ha

3 03.02.2014 7311010300 Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas
saimnieciskās darbības joslas teritorija 0.4376 ha

4 03.02.2014 7311090900 vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas
teritorija ap pazemes ūdens ņemšanas vietu 0.4376 ha

Reģistrētās atzīmes:

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums

uzmērīts LKS-92TM Līga Brauna 03.02.2014

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

40900036698
Jūrmalas
valstspilsētas
pašvaldība

1/1 pašvaldība 13000170072
Jomas iela 1/5,
Jūrmala,
LV-2015

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums

Jūrmalas pilsētas zemesgrāmata 23.04.2014 -

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

2 of 3 8/12/2022, 1:58 PM



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām 12.03.2020 218367 Rīgas reģionālā virsmežniecība

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 11.02.2014 - Jūrmalas pilsētas dome

Robežas apsekošanas akts 03.02.2014 - Sertificēts mērnieks Līga Brauna

Robežas atjaunošanas akts 03.02.2014 - Sertificēts mērnieks Līga Brauna

Robežas noteikšanas akts 03.02.2014 - Sertificēts mērnieks Līga Brauna

Zemes robežu plāns mērogā 1:2000 03.02.2014 - Sertificēts mērnieks Līga Brauna

Apgrūtinājumu plāns 03.02.2014 - Sertificēts mērnieks Līga Brauna

Situācijas plāns 03.02.2014 - Sertificēts mērnieks Līga Brauna

Lēmums par zemes gabala izveidošanu 06.12.2013 254 Jūrmalas pilsētas Domes Zemes
komisija

Lēmums par zemes gabala izveidošanu 14.10.2011 15-2.38 Jūrmalas pilsētas Zemes
komisija

Pašvaldības lēmums par zemes piekritību
pašvaldībai 03.12.2009 944 Jūrmalas pilsētas dome

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

3 of 3 8/12/2022, 1:58 PM



Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas nodalījuma
numurs

Administratīvā
teritorija

13000170037 Dzegužu iela 767 100000598806 Jūrmala

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 907

Kopplatība: 0.1964

Platības mērvienība: ha

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 767 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1375 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 907 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 1515 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai daļai
(EUR)

Adrese

13000170038 1/1 767 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 767

Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.1964

Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums

Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -

Starpgabals: Nav

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 767 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1375 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.1964

Platības mērvienība: ha

Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000

    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000

    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

1 of 3 8/12/2022, 2:02 PM



    t.sk. Pļavu platība: 0.0000

    t.sk. Ganību platība: 0.0000

    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000

Mežu platība: 0.0800

    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000

Krūmāju platība: 0.0000

Purvu platība: 0.0000

Ūdens objektu zeme: 0.0000

    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000

    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000

Zemes zem ēkām platība: 0.0000

Zemes zem ceļiem platība: 0.1164

Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 0.1964 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 02.03.2020 7312010300 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces
kanalizācijas vadu 0.0021 ha

2 02.03.2020 7312050201 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko
tīklu kabeļu līniju 0.0054 ha

3 02.03.2020 7313090100 būvniecības ierobežojumu teritorija, kas noteikta
teritorijas attīstības plānošanas dokumentā 0.0242 ha

4 02.03.2020 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko
tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar nominālo
spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0049 ha

5 02.03.2020 7312030100 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai
ceļu - sarkanā līnija 0.1801 ha

6 02.03.2020 7311010100
Baltijas jūras un Rīgas jūras līča krasta kāpu vides
un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas
teritorija

0.1964 ha

7 02.03.2020 7311010300 Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas
saimnieciskās darbības joslas teritorija 0.1964 ha

8 02.03.2020 7311090900 vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas
teritorija ap pazemes ūdens ņemšanas vietu 0.1660 ha

Reģistrētās atzīmes:

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums

uzmērīts LKS-92TM Egita Meteņko 18.02.2020

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

40900036698 Jūrmalas
valstspilsētas 1/1 pašvaldība 13000170037 Jomas iela 1/5,

Jūrmala,

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

2 of 3 8/12/2022, 2:02 PM



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

pašvaldība LV-2015

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums

Jūrmalas pilsētas zemesgrāmata 17.03.2020 -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 05.05.2020 224256 Rīgas reģionālā virsmežniecība

Zemes robežu plāns 02.03.2020 - Sertificēts mērnieks Egita Meteņko

Robežas apsekošanas akts 02.03.2020 - Sertificēts mērnieks Egita Meteņko

Situācijas plāns 02.03.2020 - Sertificēts mērnieks Egita Meteņko

Apgrūtinājumu plāns 02.03.2020 - Sertificēts mērnieks Egita Meteņko

Robežas noteikšanas akts 02.03.2020 - Sertificēts mērnieks Egita Meteņko

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju
vai datu aktualizāciju 25.02.2020 - Jūrmalas pilsētas pašvaldība;

p.p.Gau Jolanta

Pašvaldības lēmums par zemes piekritību
pašvaldībai 03.12.2009 944 Jūrmalas pilsētas dome

Cits atzinums 22.09.2006 17-2.6 Jūrmalas pilsētas Zemes komisija

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

3 of 3 8/12/2022, 2:02 PM


